
Vill du öppna Nyhetsbrevet i din webbläsare? Klicka här!

Hej!

Renhållningsenheten vill så gärna nå fram till dig med information om allt spännande som
händer inom avfallshanteringen i Kungälvs kommun. Sedan ett par månader tillbaka

skickar vi därför vårt Nyhetsbrev även som e-post. Vi hoppas att informationen nedan ska
vara intressant att ta del av. Klicka dig gärna vidare via bilder och länkar för att läsa mer.

Tack för att du minimerar, återanvänder och återvinner!

Vill du inte få Renhållningens Nyhetsbrev till denna e-postadress? Klicka här!

Nytt passersystem på återvinningscentralerna 2018!

Under 2018 kommer ett nytt passersystem att införas på återvinningscentralerna
i Kungälv. Först ut är Kode, där arbetet redan påbörjats.

I det nya systemet kommer du att kunna använda ditt svenska körkort i en läsare för att
komma in på centralen. Är du företagare eller saknar körkort kommer du att kunna ansöka
om ett passerkort hos kommunen. För att få tillträde till återvinningscentralerna ska du
vara folkbokförd, fastighetsägare, bo eller driva företag i kommunen.

Syftet med passersystemet är att underlätta flödet inne på återvinningscentralen, minska
trängsel och få ett underlag för att t ex kunna anpassa öppettider. Vi kommer inte att
begränsa antalet besök.

Innan bommarna sätts i drift kommer mer information att komma upp på kommunens
hemsida www.kungalv.se/avfall, samt skickas ut till fastighetsägare och boende i
kommunen.

Vid frågor kontakta Renhållningens
kundservice på tel 0303-23 97 83, vardagar
08:00-12:00 eller via e-post.

Maila Renhållningens kundservice här!
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Hämtningsdagar och öppettider under jul och nyår

Har du ordinarie hämtning under en helgdag, mellandagarna eller dagarna efter nyår? Se
hur dina hämtningsdagar påverkas nedan.

Ska du besöka återvinningscentralen?

Tänk på att det är stängt följande dagar:

• 24-26 december
• 31 december-1 januari
• 6 januari

Förpacknings och tidningsinsamlingen

Kungälvs kommun samarbetar med
förpacknings- och tidningsinsamlingen för
att se över kretsloppsstationerna i
kommunen.

Under 2018 kommer
kretsloppscontainrarna att börja bytas ut
mot behållare, som är mer anpassade efter
dagens behov.

Nu är de första lägenheterna anslutna till sopsugen i Kongahälla

De första 150 lägenheterna är nu anslutna
till sopsugen i Kongahälla. På sikt kommer
ungefär 1.100 lägenheter att anslutas!

De boende lämnar sitt mat- och restavfall i
separata avfallsnedkast på innergården.
Avfallet komprimeras något och sugs ner i
järnrör under marken, innan det når
respektive container i sopsugsterminalen.
Matavfallet rötas till biogas och biogödsel
medan restavfallet förbränns till el och
fjärrvärme.

Tips och trix inför vintern
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Fryser din matavfallspåse fast i kärlet? Försök att hålla matavfallet så torrt som möjligt.
Torrskala frukt och grönt och använd dubbla påsar. Låt påsen stå utomhus en stund så att
den fryser innan den läggs i kärlet (en hink över håller undan skadedjur). Håll kärlet rent
för att minska fastfrysning, gäller även restavfallskärlet! Fler vintertips hittar du på din
matavfallspåse eller genom att klicka här.

Nya matavfallspåsar?

Du kan hämta nya matavfallspåsar på återvinningscentralen, i Stadshuset eller få hem fler
genom att klämma fast en tom påse i ditt matavfallskärl. Kläm påsen mot handtaget på
kärlet, så att chauffören ser den vid tömning. Inför 2018 arbetar vi för att få till
utlämningsställen i matvarubutiker.

Krav vid vinterväglag

Fastighetsägaren och väghållaren är ansvariga för att vägen är framkomlig för
renhållningsfordon. Otillräcklig skottning eller halkbekämpning kan leda till att ditt avfall
inte blir hämtat. Skotta, borsta bort snö från kärl, grusa, sanda eller salta runt kärlen vid
halka och se till så att slambrunnen är synlig.

Underlätta för din renhållningsarbetare!

Det är viktigt att kärlen står med handtaget utåt på hämtningsdagen, kolla på pilen på
locket om du är osäker. Handtaget får inte vara vänt mot vägg, buskar eller staket och
dragvägen ska vara plan, utan kanter. Detta för att personalen som hämtar ditt avfall inte
ska få arbetsskador. På bilden nedan ser du vad som är viktigt att tänka på.

Fallfrukt blir till biogas och biogödsel
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Hösten 2017 lämnades drygt 2 ton

Ska du besöka någon av kommunens
återvinningscentraler?-tänk på att vi har ändrade öppettider i

juletid

Återvinningscentralen är stängd följande
dagar:
• 24-26 december
• 31 december-1 januari
• 6 januari

Renhållningen önskar

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR!

ÖPPETTIDER
Munkegärde

Måndag-torsdag kl. 11.00 - 19.00

Fredagar kl. 8.00 - 16.00

Lördagar kl. 9.00 - 15.00

Söndagar kl. 10.00 - 15.00

Ytterby
Tisdag och onsdag kl. 14:00-19:00
Lördag kl. 10:00-15:00

Kode Måndag och onsdag kl. 14:00-19:00
Lördag kl. 10:00-15:00

Kärna
Tisdag och torsdag kl. 14:00-19:00
Lördag kl. 10:00-15:00

Renhållningsenhetens nyhetsbrev december 2017, Kungälvs kommun https://newsletter.paloma.se/webversion/default.aspx?cid=15877&mid=...

4 av 5 2017-12-25 10:49



ÅVC-kort
För tillträde till ÅVC krävs ett ÅVC-kort. Kommunen arbetar just nu fram ett nytt system
för ÅVC-kort. Därför gäller nuvarande ÅVC-kort tills vidare (angiven giltighet på korten
2012-2015).

Ditt hushåll kommer att få information i god tid innan det nya systemet införs.

Undvik trängsel på Munkegärde ÅVC
På lördag, söndag och måndag är det som mest besökare på Munkegärde ÅVC. Allra
trängst är det på lördagar, då 75 besöksfordon kommer till ÅVC:n varje timme, jämfört
med onsdagar och fredagar med cirka 40 fordon i timmen. Minst antal besökare är det på
fredagar mellan klockan 08:00 och 10:00.

Vill du besöka Munkegärde ÅVC i lugn och ro, ska du med andra ord undvika
helger och måndagar.

Vill du inte få Renhållningens Nyhetsbrev till denna e-postadress? Klicka här!

Postman
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